
206 13. Forslag til folketingsbeslutning. A. Efter ministerområde 2002-03 

Økonomi-  og Erhvervsminis ter ie ts  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om, at Nationalbanken udbyder et betalingskort i lighed med dan- 
kortet. Af Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) og Line Barfod (EL) B 29 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af en kommunal byggefond. Af Keld Albrechtsen 
(EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) B 31 
Forslag til folketingsbeslutning om skattefradrag i forbindelse med pensionskassernes investerin- 
ger i nybyggeri af boligejendomme. Af Keld Albrechtsen (EL) og Pernille Rosenkrantz-Theil (EL). B 32 
Forslag til folketingsbeslutning om ajourføring af revisions-, regnskabs- og selskabslovgivningen. 
Af Jan Trøjborg (S) m.fl B 51 
Forslag til folketingsbeslutning om offentlig kontantvurdering af alle boliger i Danmark. Af Niels 
Helveg Petersen (RV) og Marianne Jelved (RV) B 90 
Forslag til folketingsbeslutning om sikring af redningsmuligheder for ulykkesramte personer i søer, 
havne og kystnære områder. Af Frode Sørensen (S) m.fl B 93 
Forslag til folketingsbeslutning om genindførelse af et statsligt tilsyn til kontrol af, at prismærk- 
ningsloven overholdes. Af Mogens Nørgård Pedersen (KRF) m.tl. B 102 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af »Byggeriets Havarikommission«. Af Morten Ho- 
mann (SF) m.fl B 109 
Forslag til folketingsbeslutning om tilskud til godkendelses- og kvalitetssikringsordninger inden 
for vedvarende energi. Af Bodil Kornbek (KRF) m.fl B 120 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af lov om Danmarks Statistik. Af Martin Lidegaard 
(RV) m.fl B 139 
Forslag til folketingsbeslutning om gældsrådgivning for private. Af Kim Sejr (RV), Villy Søvndal 
(SF) og Line Barfod (EL) B 152 
Forslag til folketingsbeslutning om en redegørelse til Folketinget om resultaterne af Det Europæ- 
iske Handicapår. Af Line Barfod (EL) m.fl B 153 
Forslag til folketingsbeslutning om analyse af erhvervsstøtten. Af Kim Sejr (RV) og Marianne Jel- 
ved (RV) B 178 


